

S.P. Grafik A/S

Ryvej 22
2830 Virum

CVR-nr. 27599214

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. december 2022

Bjørn Gert Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

S.P. Grafik A/S
Ryvej 22
2830 Virum

CVR-nr.: 27599214

Direktion

Judith Andersson

Bestyrelse

Bjørn Gert Andersson
Judith Andersson
Morten Gert Andersson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.012.901 mod DKK 2.808.052 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.898.344.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-147.607	-109.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.821	-2.821
Resultat af primær drift		-150.428	-112.277
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	19.154	-420.990
Finansielle indtægter	1	1.508.794	4.255.739
Finansielle omkostninger	2	-2.391.352	-3.665
Resultat før skat		-1.013.832	3.718.807
Skat af årets resultat	3	931	-910.755
Årets resultat		-1.012.901	2.808.052

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført til overført resultat	-2.512.901	1.808.052
Årets resultat	-1.012.901	2.808.052

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.412	4.233
Materielle anlægsaktiver	8	1.412	4.233
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	175.161	1.560.059
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	13.656.884	16.104.698
Finansielle anlægsaktiver	4	13.832.045	17.664.757
Anlægsaktiver		13.833.457	17.668.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.823.217	3.039.897
Andre tilgodehavender		2.538.585	2.213.118
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	106.719
Tilgodehavende selskabsskat	3	43.515	54.120
Periodeafgrænsningsposter		18.888	17.945
Tilgodehavender		5.424.205	5.431.799
Likvide beholdninger		1.603.029	105.168
Omsætningsaktiver		7.027.234	5.536.967
Aktiver i alt		20.860.691	23.205.957

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.898.344	20.411.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>19.898.344</u>	<u>21.911.245</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	931
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>931</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	909.821
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>909.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	909.847	332.161
Anden gæld		2.500	1.799
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>962.347</u>	<u>383.960</u>
Gældsforpligtelser		<u>962.347</u>	<u>1.293.781</u>
Passiver i alt		<u>20.860.691</u>	<u>23.205.957</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	18.603.193	1.000.000	20.103.193
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.808.052	1.000.000	2.808.052
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	20.411.245	1.000.000	21.911.245
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.512.901	1.500.000	-1.012.901
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	17.898.344	1.500.000	19.898.344

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.455	114.174
Andre finansielle indtægter	1.386.163	4.141.538
I alt	<u>1.501.618</u>	<u>4.255.712</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.391.352	3.665
I alt	<u>2.391.352</u>	<u>3.665</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-54.120	1.241.982	931		
Betalt vedrørende tidligere år	19.966	-332.135			
Skat af årets resultat	0	0	-931	-931	910.755
Betalt udbytteskat	-9.361	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-43.515</u>	<u>909.847</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-931</u>	<u>910.755</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-43.515	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	0	909.847	
I alt	<u>-43.515</u>	<u>909.847</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2020/21 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	22.288.169	22.288.169	22.288.169
Afgang i året	-20.059.352	-20.059.352	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	2.228.817	2.228.817	22.288.169
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	-20.728.110	-20.728.110	-21.068.953
Årets opskrivninger	19.154	19.154	340.843
Afgang i året	18.655.300	18.655.300	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	-2.053.656	-2.053.656	-20.728.110
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	175.161	175.161	1.560.059

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		S.P. Grafik A/S' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Sportbiz, Virum	10%	150.000	191.556	1.751.614	19.156	175.161
I alt					19.156	175.161
Salgspris					1.404.052	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-1.404.052	
I alt					19.156	175.161
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						175.161
I alt						175.161

Ejerandelene i Sportbiz
udgør selskabets A-aktier,
100 %

Noter, fortsat

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos bestyrelsen		
Tilgodehavende pr. 1. juli 2021	106.719	0
Optaget i året	0	106.719
Tilbagebetalt i året	-106.719	0
Tilgodehavende pr. 30. juni 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>106.719</u></u>

For tilgodehavender hos bestyrelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-925.319
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	8.479.608

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-442.582
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	5.177.276

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring for den tilknyttede virksomhed Sportbiz ApS.

9. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>226.000</u>

10. Eventualforpligtelser

S.P. Grafik A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Gert Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3dd6acc-b43c-4174-bd4b-1cce3641dabc

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-12-07 14:41:18 UTC



Bjørn Gert Andersson

Direktør

Serienummer: 8a0a2edc-4c3b-492d-baff-9c5de758403a

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-07 19:29:34 UTC



Bjørn Gert Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a0a2edc-4c3b-492d-baff-9c5de758403a

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-07 19:29:34 UTC



Bjørn Gert Andersson

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8a0a2edc-4c3b-492d-baff-9c5de758403a

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-07 19:51:57 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-08 06:43:55 UTC



Bjørn Gert Andersson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-711718739145

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-09 08:43:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: GHQM7-UHQ51-FUFAM-TQJZ-YNHEQ-FEBKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>